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    Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi Eğitim 

(ESTÜDAM Eğitim) Dergisi (E-ISSN 2548-0375), Eğitim Bilimleri ve Alan Eğitimi ile ilgili 

çalışmalara katkıda bulunmayı hedefleyen özgün araştırma ve derleme makalelerini; hakemli, 

açık erişimli ve sadece elektronik olarak yayınlanan uluslararası bilimsel bir dergidir. ESTÜDAM 

Eğitim Dergisi Mart ve Eylül ayı olmak üzere yılda iki sayı olarak yayınlanmaktadır. Dergi, 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezinin yayın 

organıdır. Derginin dili Türkiye Türkçesi’dir. Yazılar Türk Dünyası ve akraba topluluklardan 

temin edilmektedir. ESTÜDAM Eğitim Dergisi’nde, eğitim bilimleri ve alan eğitimi ile ilgili 

akademik, evrensel bilim ölçütlerine uygun kuramsal ve uygulamalı çalışmaları ile Türk Dünyası 

genelinde izlenen eğitim politikalarını bilimsel bir bakış açısıyla inceleyen çalışmaları 

yayınlayarak; bu konularda geleceğe yönelik bilimsel çözüm önerilerinin ortaya konulmasını 

hedeflenmektedir. 

Makalelerin dergide yayınlanabilmesi için daha önce başka bir dergide yayınlanmamış 

olması/yayınlanmak üzere gönderilmemiş olması ve hakemler tarafından olumlu rapor 

verilmesi gerekir. Yazarlar, yayınlanmak üzere kabul edilen makalelerinin yayın haklarını 

ESTÜDAM Eğitim Dergisi'ne devrini kabul etmiş sayılırlar. 

Başvurunun yapılmasından, yazının yayımlanması aşamasına kadar uzanan süreçteki 

bütün işlemler elektronik ortamda ve çift taraflı kör hakemlik sistemiyle gerçekleşir. 

ESTÜDAM Eğitim Dergisi'ne gönderilen yazılardan/yazarlardan kaynaklanması 

muhtemel herhangi bir yasal ve etik sorumluluk, söz konusu yazı yayınlanmış olsa bile yazar 

veya yazarlarına aittir. 
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BAŞ EDİTÖRDEN 

Kıymetli Okurlarımız,  

Dergimizin 2020 yılı, ilk sayısı, Mart ayı itibariyle elektronik ortamda yayımlanmış bulunuyor. 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESTÜDAM) 

tarafından oluşturulan, “Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESTÜDAM) Eğitim 

Dergisi”yle sizlerle olmaktan kıvanç duymaktayız. Dergimiz 2016 yılında yayın hayatına başlamış 

olup, 2017 yılından itibaren, ASOS Sosyal Bilimler ve Türk Eğitim (TEİ) Indeks’lerinde ve Google 

Scholar'da; 2018 yılı ve sonrasında, uluslararası indeksler olan; “Index Copernicus, SIS (Scientific 

Indexing Services), ROOT Indexing, Directory of Research Journals Indexing (DRJI), ROAD, 

Academic Resource Index - Research Bib ve Sosyal Bilimler Atıf İndeksi’nde taranmaktadır.” 

Dergimiz, uluslararası indekslerde taranmaya başlaması ve Türk Dünyasının farklı ülkelerinden 

dergimiz yayın kurulunda öğretim üyelerinin bulunması sebebi ile uluslararası bir kimlik kazanmıştır.  

Dergimizin bu sayısında, farklı üniversitede/kurumda görev yapan araştırmacılar tarafından 

hazırlanmış on bir çalışmaya yer verilmiştir.  

Akademik çalışmalarıyla dergimizi destekleyen Araştırmacılara, dergimizin Yayın Kurulu 

Üyelerine, makalelerin değerlendirme sürecinde bilimsel ve nitelikli çalışmaların yayınlanmasına 

katkıda bulunan Hakemlerimize, dergimizin yayın sürecinin her aşamasında büyük katkı sağlayan 

Editör Doç. Dr. Ersin KARADEMİR’e ve Siz Kıymetli Okurlarımıza teşekkür ediyorum. Eğitim Bilimleri 

ve Alan Eğitimi ile ilgili çalışmalara katkıda bulunacak araştırmacıların, çalışmalarını 

değerlendirilmek üzere dergimize göndermesinden mutluluk duyarım.  

Saygılarımla…  

                                                                                                                     Prof. Dr. Özden TEZEL  

                                                                                                                Baş Editör 

 


